



NR 361 | CZERWIEC 2023 ISSN 1426-3114

65 lat



Ordynacja wyborcza do organów samorządowych

Tegoroczne Walne Zgromadzenie zostało zwołane **w pięciu częściach w dniach od 12 do 16 czerwca 2023 r.**

Wszystkie części odbędą się w Spółdzielczym Domu Kultury „TĘCZA”

przy al. Niepodległości 188 w Tychach – rozpoczęcie obrad od godz. 16.00.

W tych samych terminach zwołane zostały również **Zebrania Grup Członków**,
w celu wyboru członków Rad Osiedli na kolejną kadencję.

WYBORY DO RADY NADZORCZEJ NA KADENCJĘ 2023-2026

Uwzględniając liczbę członków, Rada Nadzorcza uchwałą nr 9/2023 z dnia 19 stycznia 2023 r. ustaliła po dwa mandaty dla 4 okręgów wyborczych:

- nr 1 (Rejon GZM nr 1),
- nr 2 (Rejon GZM nr 2),
- nr 3 (Rejon GZM nr 3),
- nr 5 (Rejon GZM nr 5)

oraz po jednym mandacie dla 3 okręgów wyborczych:

- nr 4 (Rejon GZM nr 4),
- nr 6 (Rejon GZM nr 6),
- nr 7 (Rejon GZM nr 7).

Do Rady Nadzorczej mogą być wybierani tylko członkowie Spółdzielni oraz osoby niebędące członkami Spółdzielni jako pełnomocnicy osób prawnych. **Członkiem Rady Nadzorczej można być nie dłużej niż przez 2 kolejne kadencje.** Ponowny wybór na członka Rady Nadzorczej może nastąpić po przerwie trwającej co najmniej 1 kadencję.

Kandydat posiadający kilka praw do lokali położonych w różnych okręgach ma prawo kandydować tylko w jednym okręgu wyborczym wskazanym przez siebie.

Kandydaci mają prawo zaprezentowania się członkom Spółdzielni na wszystkich częściach Walnego Zgromadzenia, a członkowie mogą kandydatom zadawać pytania.

Karta wyborcza do Rady Nadzorczej sporządzona zostanie w podziale na siedem okręgów wyborczych, odpowiadających obszarowi działalności rejonów gzm. W każdym z okręgów podane zostaną w kolejności alfabetycznej nazwiska i imiona kandydatów posiadających prawo do lokalu w danym okręgu. Głosujący stawia na karcie do głosowania znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego oddaje swój głos w każdym okręgu wyborczym. **Głos jest nieważny w danym okręgu wyborczym, jeżeli postawiono więcej znaków „x” niż miejsc w tym okręgu.** Głosowanie odbywa się poprzez złożenie karty wyborczej do urny w obecności Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.

Liczbę głosów oddanych na poszczególnych kandydatów oblicza Komisja Mandatowo-Skrutacyjna danej części Walnego Zgromadzenia, która z czynności tych sporządza protokół.

Do Rady Nadzorczej wejdą kandydaci w liczbie określonej dla danego okręgu wyborczego, którzy uzyskają kolejno największą liczbę głosów. Kandydaci, którzy w danym okręgu otrzymają odpowiednio w drugiej i trzeciej kolejności największą liczbę głosów zostaną zastępcami członka Rady Nadzorczej w danym okręgu wyborczym. W przypadku uzyskania przez kandydatów równej liczby głosów, co powoduje przekroczenie liczby miejsc w Radzie, wybranym członkiem

Rady Nadzorczej zostaje członek o najdłuższym stażu członkowskim (dotyczy to również zastępców członka Rady Nadzorczej).

W przypadku braku kandydatów w danym okręgu wyborczym bądź mniejszej liczby kandydatów niż ustalona przez Radę Nadzorczą liczba mandatów, wybranym członkiem Rady Nadzorczej w tym okręgu zostaje zastępca członka Rady Nadzorczej o najdłuższym stażu członkowskim, wybrany w innym okręgu wyborczym.

WYBORY DO RAD OSIEDLI NA KADENCJĘ 2023-2026

Wybory siedmiu Rad Osiedli przeprowadzone zostaną podczas Zebrań Grup Członków, które odbędą się 15 minut po zakończeniu obrad poszczególnych części Walnego Zgromadzenia.

W odróżnieniu od Rady Nadzorczej, której członkiem można być nie dłużej niż przez 2 kolejne kadencje, takiego ograniczenia nie ma w odniesieniu do Rad Osiedli. Zatem, **wszyscy dotychczasowi członkowie Rad Osiedli mogą ponownie kandydować do tego organu na kolejną 3-letnią kadencję.** Kandydatów do Rady Osiedla zgłaszają ustnie członkowie uczestniczący w Zebraniu Grupy Członków.

Do Rady Osiedla nie może być wybrany członek Rady Nadzorczej wybrany na tę samą kadencję. Kandydat na członka Rady Osiedla winien na Zebraniu wyrazić zgodę na kandydowanie oraz złożyć informację odnośnie:

- nieprowadzenia działalności konkurencyjnej wobec Spółdzielni oraz braku przeszkód, o których mowa w § 106¹ ust. 3 i § 106² Statutu Spółdzielni,
- niezalegania z wnoszeniem opłat za używanie lokalu.

W przypadku nieobecności na Zebraniu Grupy Członków kandydata do Rady Osiedla, zgoda kandydata jak również informacje, o których mowa powyżej, winny być wyrażone na piśmie.

Za osoby wybrane uważa się kandydatów, którzy otrzymali największą liczbę głosów. W przypadku uzyskania przez kandydatów równej liczby głosów, co powoduje przekroczenie liczby miejsc w Radzie, wybranym członkiem Rady Osiedla zostaje członek o najdłuższym stażu członkowskim – zasada ta ma również zastosowanie do ustalenia liczby i kolejności zastępców.

Jeżeli w trakcie wyborów nie ma możliwości wyłonienia pięcioosobowego składu Rady Osiedla z powodu braku chętnych, Rada może działać w mniejszym składzie – co najmniej dwuosobowym. W przypadku braku co najmniej dwóch chętnych członków, nie powołuje się Rady Osiedla na kolejną kadencję.

Informacje dotyczące wyborów do organów Spółdzielni zawarte zostały w §§ 77, 101 i 103 Statutu Spółdzielni, który dostępny jest na stronie www.oskard.tychy.pl w zakładce „Przepisy i unormowania”.

WYKAZ KANDYDATÓW DO RADY NADZORCZEJ NA KADENCJĘ 2023 - 2026

KANDYDACI DO RN PREZENTOWANI SĄ WG KOLEJNOŚCI ALFABETYCZNEJ ORAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH ODPOWIADAJĄCYCH OBSZAROWI DZIAŁALNOŚCI REJONÓW GZM, Z KTÓRYCH KANDYDUJĄ

OLSZEWSKA ILONA

REJON GZM NR 1



W zasobach naszej spółdzielni mieszka od ponad 40 lat, reprezentuje Rejon GZM nr 1. Jest inżynierem budownictwa, ukończyła studia podyplomowe z zakresu zarządzania projektami europejskimi oraz z zakresu zamówień publicznych. Osoba przedsiębiorcza, odpowiedzialna, chętnie angażująca się w inicjatywy społeczne. Doskonale rozumie potrzeby naszej spółdzielni, ponieważ pracowała w niej 10 lat. Była szczególnie zaangażowana w pozyskiwanie funduszy europejskich na remont boiska wielofunkcyjnego na osiedlu M oraz likwidację azbestowych elewacji budynków mieszkalnych na osiedlach U i H. Członek Rady Nadzorczej TSM „OSKARD” w latach 2014-2020. Od 2015 roku posiada uprawnienia do pełnienia obowiązków jako członek rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa. Dziękuję za każdy oddany na Nią głos.

LUTNIK GRZEGORZ

REJON GZM NR 2



Mam 59 lat, żonaty – w kwietniu obchodziliśmy z Żoną 35 rocznicę ślubu. Dwoch dorosłych synów. Zaczęłam pracę zawodową jako marynarz, ale obecnie z morzem łączą mnie tylko pasje żeglarskie i motorowodne. Od dwudziestu lat prowadzę firmę świadczącą usługi montażowe i serwisowe dla sieci handlowych. Jestem członkiem TSM „OSKARD” od 1985 roku. Począwszy od 2011 roku uczestniczę w pracach organów samorządowych Spółdzielni: przez dwie kadencje w Radzie Osiedla oraz dwie kadencje w Radzie Nadzorczej. W Radzie Nadzorczej chciałbym zajmować się zapewnieniem bezpieczeństwa mieszkańcom naszych osiedli i optymalizacją opłat czynszowych.

RUDZIŃSKI ZBIGNIEW

REJON GZM NR 1



Mieszkam w rejonie I na osiedlu „G”. Członkiem Spółdzielni „OSKARD” jestem od 46 lat. Jestem na emeryturze, mam wykształcenie techniczne. Od 1993 r. aktywnie działam w organach samorządowych, tj. Rada Osiedla oraz Rada Nadzorcza. W Radzie Nadzorczej byłem przewodniczącym Komisji GZM oraz sekretarzem Rady Nadzorczej. W ramach Budżetu Obywatelskiego złożyłem kilka projektów: budowa oświetlenia chodnika i dróg pożarowych, budowa parkingu oraz remont placu zabaw, które zostały pomyślnie zrealizowane dla dobra mieszkańców. Doświadczenie zdobyte w dotychczasowej pracy w organach Spółdzielni oraz ukończone kursy dla członków Rad Nadzorczych pozwolą mi na rzeczowe i odpowiedzialne podejście do problemów z jakimi musi zmierzyć się spółdzielczość. Dziękuję za każdy oddany na mnie głos.

ZABOROWSKI JAN

REJON GZM NR 2



Mam 64 lata. W zasobach Spółdzielni mieszkam od 35 lat. Posiadam wykształcenie wyższe i wieloletnie doświadczenie zawodowe na stanowiskach kierowniczych w firmach drogowych. Od 2000 roku czynnie uczestniczę w pracach organów samorządowych naszej Spółdzielni, w minionej kadencji Rady Nadzorczej, byłem jej przewodniczącym. Doświadczenie zdobyte w pracy zawodowej jak i w pracy w organach spółdzielczych, ukończone szkolenia i kursy (np. kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek skarbu państwa), pozwolą mi dobrze wypełniać zadania, jakie stawiane są przed członkami Rady Nadzorczej. Moje zaangażowanie w pracy na rzecz mieszkańców nie ogranicza się jedynie do bycia członkiem organów spółdzielczych. Jestem inicjatorem kilku projektów w ramach Tyskiego Budżetu Obywatelskiego, które zostały zrealizowane. Liczę na Państwa głosy. Wybór pozwoli mi na dalsze działania w celu poprawy funkcjonowania Spółdzielni, z korzyścią dla wszystkich mieszkańców.

TARNOWSKA ELŻBIETA

REJON GZM NR 1



Jestem tyszanką, w zasobach spółdzielni mieszkam ponad 50 lat. Mam wykształcenie wyższe ekonomiczne oraz ukończone studia podyplomowe. Znajomość specyfiki spółdzielni mieszkaniowej nie jest mi obca dzięki wieloletniemu doświadczeniu zawodowemu, które uzyskałam na różnych stanowiskach w spółdzielniach mieszkaniowych. Zdobytą wiedzę i doświadczenie zarówno zawodowe jak i w Radzie Nadzorczej ostatniej kadencji wykorzystam w dalszej pracy w Radzie Nadzorczej. Dziękuję za każdy głos oddany na moją kandydaturę.

GAWLIK ZOFIA

REJON GZM NR 3



Doświadczenie zawodowe zdobyłam w firmach o profilu budowlanym oraz w spółdzielni mieszkaniowej. Pracowałam na stanowiskach kierowniczych, w tym w działach finansowych. Poznałam zagadnienia dotyczące rozliczeń finansowych budów, produkcji i sprzedaży urządzeń dla budownictwa. Obszerne, ugruntowane doświadczenie dała mi praca w zakresie finansów, budżetowania kosztów, zagadnień ekonomicznych oraz planowania. Posiadam udokumentowane uczestnictwo w wielu szkoleniach zawodowych dotyczących różnych obszarów funkcjonowania spółdzielni mieszkaniowej. Uważam, że moją wiedzę, praktykę zawodową, zaangażowanie i obowiązkowość oraz doświadczenie z pracy w Radzie Osiedla Rejonu GZM nr 3 przez dwie kadencje, w Radzie Nadzorczej – jako przewodnicząca komisji rewizyjnej mogę dobrze wykorzystać w pełnieniu funkcji członka Rady Nadzorczej.

TOMICA TOMASZ

REJON GZM NR 1



W latach 2008-2022 byłem pracownikiem Tyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „OSKARD” – kolejno administracji Rejonów GZM nr 2, nr 1, oraz nr 5 a więc największych rejonów administracyjnych Spółdzielni co dało mi doskonałą wiedzę praktyczną jeżeli chodzi infrastrukturę terenową (budynki i ich otoczenie), która jest najważniejszą częścią jej działalności. Współpracowałem również z organami samorządowymi Spółdzielni czyli z członkami Rad Nadzorczych oraz Rad Osiedli co dało mi z kolei wiedzę jeżeli chodzi o jej organy samorządowe.

MAZUR TERESA

REJON GZM NR 3



Mieszkam w Tychach od 1961 roku. Z naszą Spółdzielnią związana byłam od najmłodszych lat, kiedy jako dziecko spółdzielców korzystałam z zajęć w pierwszej spółdzielczej świetlicy przy ul. Dębowej 1-3. Toteż moja pierwsza praca zaczęła się w „OSKARDZIE” i trwała 8 lat. Jestem absolwentką Akademii Ekonomicznej w Katowicach, kierunek rachunkowość i finanse. Zawsze zawodowo zajmowałam się zagadnieniami ekonomii i księgowości. W latach 1985-1991 pracowałam w Mysłowickich Zakładach POLAM-ELPOR, a następnie przez 5 lat w redakcji tyskiego „Echa”. W 1999 r. wygrałam konkurs na stanowisko Zastępcy Prezesa ds. ekonomiczno-finansowych i głównej księgowej w TSM „OSKARD”. Pełniłam tę funkcję do czasu przejścia na emeryturę tj. do 2014 roku. Posiadam uprawnienia lustratora nadane przez Związek Rewizyjny Spółdzielni Mieszkaniowych RP. W kończącej się kadencji byłam członkiem Rady Osiedla GZM nr 3, gdzie pełniłam funkcję sekretarza. Zagadnienia rachunkowości i kosztów w spółdzielni mieszkaniowej są mi doskonale znane co w obecnym czasie rosnących cen jest sprawą dużej wagi. Dziękuję za każdy oddany na mnie głos.

WYKAZ KANDYDATÓW DO RADY NADZORCZEJ NA KADENCJĘ 2023 - 2026

KANDYDACY DO RN PREZENTOWANI SĄ WG KOLEJNOŚCI ALFABETYCZNEJ ORAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH ODPOWIADAJĄCYCH OBSZAROWI DZIAŁALNOŚCI REJONÓW GZM, Z KTÓRYCH KANDYDUJĄ

PIECHOCKI STANISŁAW

REJON GZM NR 3



Zgłaszam swoją kandydaturę do Rady Nadzorczej Tyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „OSKARD”. Od 1973 r. roku pracowałem w Tyskiej Międzyzakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej (TMSM). W latach połączenia się dwóch Spółdzielni TSM „OSKARD” i TMSM brałem czynny udział. W Tyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „OSKARD” byłem zatrudniony do 1992 roku. W latach 1985 i 1990 byłem członkiem Rady Osiedla w Rejonie GZM nr 3. Od 2010 roku ponownie zostałem wybrany do Rady Osiedla. W poprzednich jak i obecnych latach interesuję się rozwojem i działalnością Spółdzielni poprzez stałe uczestnictwo w zebraniach i kontaktach z mieszkańcami. W poprzedniej kadencji Rady Osiedla pełniłem funkcję Zastępcy Przewodniczącego, a obecnie pełnię funkcję Przewodniczącego. Cechuje mnie również nowe spojrzenie i zaangażowanie na potrzeby i problemy mieszkańców, w szczególności irytują mnie wszelkie dewastacje spółdzielczego mienia.

GAZETA CZŁONKÓW TYSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „OSKARD”

Wydawca: TSM „OSKARD”

Adres redakcji: ul. Dąbrowskiego 39, 43-100 Tychy. Tel. 32 32 32 100, e-mail: oskard@oskard.tychy.pl;

strona internetowa: www.oskard.tychy.pl. Redaguje zespół. Redaktor naczelna: Dominika Czyżewska.

Korespondencję adresować do TSM „OSKARD” z dopiskiem „Gazeta”

lub składać w kancelarii Spółdzielni. Redakcja nie zwraca materiałów

niezamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania i skracania. Za treść ogłoszeń i reklam redakcja nie odpowiada.

Treść składanych ogłoszeń i reklam powinna być wyraźna i czytelna, a dołączone materiały graficzne nienagannej jakości.

Realizacja wydawnicza: AR KARAT Jarosław Kaczor.

Druk: Agora S.A., Daniszewska 27, 03-230 Warszawa. Nakład: 15.000 egz.

JAROMIN KRZYSZTOF

REJON GZM NR 4



Mieszkam na osiedlu P1. W organach samorządowych naszej Spółdzielni działałem od 2004 r. W przeszłości byłem trzykrotnie wybierany do Rady Osiedla, gdzie dwa razy pełniłem funkcję przewodniczącego. W latach 2011 – 2014 oraz 2014 – 2017 miałem zaszczyt reprezentować spółdzielców w Radzie Nadzorczej jako sekretarz Komisji Rewizyjnej oraz przewodniczący Komisji Organizacyjno – Samorządowej. Wierzę, że doświadczenie w pracy w organach Spółdzielni oraz zainteresowanie tematyką społeczną pozwoli mi na skuteczne działanie w Radzie Nadzorczej na rzecz dobra wszystkich spółdzielców.

SZEJNER WIKTOR

REJON GZM NR 5



Mieszkam w Zasobach TSM „Oskard” od urodzenia. Jestem inżynierem, ukończyłem Śląskie Techniczne Zakłady Naukowe w Katowicach, następnie stałem się absolwentem Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Przez ostatnie trzy lata pręźnie działałem w Radzie Osiedla Rejonu GZM nr 7. Moja wytrwała praca zaowocowała stworzeniem i wygraniem dwóch dużych projektów tyskiego budżetu partycypacyjnego na tym rejonie.

Jestem osobą otwartą, niebojącą się przeszkód, która czuje potrzebę działania na rzecz mieszkańców i spółdzielni. W swoich czynach jestem konsekwentny i wytrwały. Umiejętnie dostosowuję się do zmieniających się warunków a napotkane problemy zmieniam w stopniu do przejścia na drabinie sukcesu.

Chciałbym wspomóc Radę Nadzorczą swoimi umiejętnościami oraz młodym, świeżym spojrzeniem na problemy dotyczące Nas, mieszkańców.

LADA PIOTR

REJON GZM NR 5



Mieszkam w Rejonie GZM nr 5 i kandyduję do Rady Nadzorczej z okręgu nr 5. W organach samorządowych pracuję od 1990 roku pełniąc funkcję przewodniczącego Rady Nadzorczej, Rady Osiedla, komisji organizacyjno-samorządowej, komisji rewizyjnej. W tym okresie byłem wnioskodawcą wielu zmian, które zmieniały statut spółdzielni. Ponadto jestem autorem projektów finansowanych przez budżet obywatelski. Wielokrotnie reprezentowałem spółdzielnię na Krajowym Zjeździe Związku Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych RP jak również na Krajowym Kongresie Spółdzielczości. Za pracę na rzecz członków i mieszkańców naszej spółdzielni zostałem wyróżniony odznaką „Zasłużony Działacz Ruchu Spółdzielczego”, złotą odznaką „Zasłużony Dla Budownictwa”, złotą odznaką „Za Zasługi Dla Województwa Śląskiego” i medalem srebrnym „Za Długoletnią Służbę.”

JACHULSKI MAREK

REJON GZM NR 6



Posiadam wykształcenie średnie techniczne, co było bardzo pomocne w pracy Przewodniczącego Komisji Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi ostatniej kadencji Rady Nadzorczej. Mieszkam w Rejonie GZM nr 6 na osiedlu R od 1980 roku i sprawy osiedla oraz Spółdzielni są mi bardzo dobrze znane.

Przez wiele lat działałem w organach samorządowych Spółdzielni – w Radzie Osiedla oraz w Radzie Nadzorczej. Doświadczenie zdobyte przez te lata będzie pomocne w rozwiązywaniu bieżących problemów, z którymi musi zmierzyć się Spółdzielnia, w szczególności związanych ze sprawami technicznymi. Dużym wyzwaniem na kolejne lata będzie gospodarka ciepłem i w tym obszarze będę się bardzo angażował.

ŁOMNICKI JAN

REJON GZM NR 5



Nazywam się Jan Łomnicki. W kilku zdaniach chcę Państwu przedstawić moje 50 – letnie doświadczenie zawodowe związane przez te wszystkie lata ze spółdzielczością mieszkaniową. Rozpocząłem pracę w 1971 r. w Powiatowej Spółdzielni Mieszkaniowej „OSKARD” na stanowisku inspektora w dziale GZM, a następnie kolejno jako kierownik Działu GZM i Z-ca Prezesa ds. GZM. Następnie pracowałem w Tyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „ZUZANNA” na stanowisku Prezesa Zarządu, którą to funkcję pełniłem przez 27 lat do 2021 r. Dzięki pracy zawodowej uzyskałem cenne doświadczenia w zakresie pełnej działalności spółdzielni. W okresie mojej aktywności zawodowej, pełniłem również funkcję Przewodniczącego Rady Osiedla osiedli „O” i „N” przez 4 kadencje. Do pracy zawodowej zawsze starałem się wносить wiele pozytywnej energii i zapału, które ułatwiały mi wykonywanie powierzonych zadań oraz zachowanie właściwych relacji z pracownikami i przede wszystkim z mieszkańcami. Wiele inicjatyw i projektów, które udało mi się wdrożyć na przestrzeni wielu lat dały mi ogromną radość i dużo satysfakcji. Podsumowując moją pracę zawodową, mogę z pełną odpowiedzialnością powiedzieć, że spółdzielczość mieszkaniowa to nie tylko moja praca ale przede wszystkim moja pasja.

MOCARSKA MARZENA

REJON GZM NR 6



W 1978 ukończyłam Technikum Budowlane w Tychach.

Od 2001 posiadam licencję zawodową zarządcy nieruchomości.

W latach 1982 do 2018 pracowałam w Tyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Oskard”. Przez okres 14 lat w Rejonie GZM nr 2 (os. Magdalena) jako referent, administrator i majster. Kolejne 16 lat w Rejonie GZM nr 6 (os. Regina) na stanowisku z-cy kierownika potem kierownika. Ostatnie 6 lat pracowałam w Rejonie GZM nr 7 (os. Urszula) jako kierownik.

W latach 2020-2023 pełniłam funkcję Przewodniczącego Rady Osiedla os. Regina.

▶ ▶ ▶ DOKOŃCZENIE NA STR. 4

WYKAZ KANDYDATÓW DO RADY NADZORCZEJ NA KADENCJĘ 2023 - 2026

KANDYDACI DO RN PREZENTOWANI SĄ WG KOLEJNOŚCI ALFABETYCZNEJ ORAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH ODPOWIADAJĄCYCH OBSZAROWI DZIAŁALNOŚCI REJONÓW GZM, Z KTÓRYCH KANDYDUJĄ

LESZCZYŃSKA KRYSZYNA

REJON GZM NR 7



Nazywam się Krystyna Leszczyńska. Na co dzień mieszkam i pracuję w mieście, którego codzienne życie i sposób funkcjonowania nigdy nie były mi obojętne. Od ponad 9 lat, jako członek Stowarzyszenia „Inicjatywa Tyska” wielokrotnie z sukcesem przygotowałam i przeprowadziłam wiele akcji społecznych, zarówno o podłożu charytatywnym jak i społecznym. Byłam inicjatorem akcji „Niższy blok” na inwestycji mieszkaniowej na osiedlu U1 – zakończony sukcesem. Jestem mieszkańcem tego osiedla, waszą sąsiadką i koleżanką z podwórka. Nie są mi obojętne zarówno sprawy dotyczące naszego wspólnego życia i funkcjonowania jak i przestrzeni miejskiej sprzyjającej komfortowi zamieszkania tej części miasta. Potrafię w sposób efektywny zainicjować i poprowadzić do końca każdy projekt, który będzie zgodny z dobrem mieszkańców i moim własnym sumieniem.

MUSIAŁ BOGUMIŁ

REJON GZM NR 7



Od 40 lat jestem mieszkańcem osiedla U, Rejon GZM nr 7. Mam 66 lat, wykształcenie wyższe o specjalności zarządzanie przedsiębiorstwem oraz studia podyplomowe w zakresie zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy. Znajomość specyfiki działalności spółdzielczości mieszkaniowej poznałem w trakcie trzydziestoletniej pracy na samodzielnym stanowisku pracownika służby bhp Naszej Spółdzielni, jak również w pracach w organach samorządowych na rzecz Spółdzielców tj. w Radzie Osiedla Rejonu GZM nr 7, oraz w Komisji Rewizyjnej Rady Nadzorczej, wypełniając obowiązki sekretarza. Prywatnie jestem mężem, ojcem i dziadkiem. Miłośnik książek historycznych, literatury faktów i pieszych wędrówek po górach. Dziękuję za każdy oddany głos na moją kandydaturę.

PREZENTACJE ZOSTAŁY OPRACOWANE PRZEZ OSOBY KANDYDUJĄCE DO RADY NADZORCZEJ TSM „OSKARD”, SPÓŁDZIELNIA NIE INGEROWAŁA W ICH TREŚĆ

DELEGACI NA VIII KRAJOWY ZJAZD ZWIĄZKU REWIZYJNEGO SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWYCH RP

POLIS PIOTR



Do najważniejszych spraw, które wymagają omówienia na Zjeździe, zaliczyć należy ponadprzeciętny wzrost cen energii ciepłej i energii elektrycznej, wysokie ceny robót oraz materiałów budowlanych. Środowisko spółdzielcze reprezentowane przez Związek Rewizyjny Spółdzielni Mieszkaniowych RP, powinno w dalszym ciągu czynić starania o większą ochronę mieszkańców osiedli spółdzielczych przed nieuprawnionymi wzrostami cen energii stosowanymi przez dostawców mediów. Będąc delegatem na Zjazd, chciałbym zwrócić uwagę na konieczność sukcesywnego wdrażania nowoczesnych technologii w postaci cyfrowych Książek Obiektu Budowlanego oraz elektronicznych Dzienników Budów. W moim przekonaniu, nie należy obawiać się cyfryzacji w budownictwie, ale skutecznie ją wprowadzać, w celu uproszczenia i przyspieszenia procesu inwestycyjno-budowlanego. Istotnym jest, aby Związek Rewizyjny reprezentował interesy zrzeszonych spółdzielni przedstawiając swoje uwagi w omówionym zakresie odpowiednim organom władzy i administracji państwowej. Zapewniam, że dołożę wszelkich starań, aby głos naszego lokalnego środowiska spółdzielczego został usłyszany na forum zjazdu. Dziękuję Państwu za zaufanie.

LADA PIOTR



Pełniąc funkcję przewodniczącego Rady Osiedla GZM nr 5 kończącej się kadencji 2020-2023 napotkałem na wiele procedur wynikających z przepisów prawa, które nie przystają do dzisiejszej rzeczywistości. Sposób zarządzania narzucony przepisami ustaw, dalek statutu i regulaminów krępuje rozwój tej naszej małej ojczyzny, którą jest poszczególne rejon zamieszkiwany przez spółdzielców. Będąc delegatem na Zjazd, chcę zwrócić szczególną uwagę na konieczność zmian przepisów nadającym samorządom osiedli mieszkaniowych takie uprawnienia jakie już w przeszłości posiadały.

DZIAŁ SPOŁECZNO-KULTURALNY

Plan zajęć organizowanych w placówkach dla dzieci, młodzieży i dorosłych

ZAJĘCIA SPORTOWO-REKREACYJNE		
01.06	Uszatek	16.00 – Dzień Dziecka w Uszatkach – informacje w placówce.
02.06	Orion	17.00 – Turniej unihokeja dla dzieci do lat 14, boisko przy SP 35.
02.06	SDK „Tęcza”	16.30 – Letni Park Zabaw – impreza plenerowa dla dzieci, tereny zielone w Parku św. Franciszka.
03.06	Magdalena	11.00 – Impreza plenerowa z okazji Dnia Dziecka „To już prawie wakacje – rzucam, biegam, skaczę” – zabawy sportowe przy boisku na os. M.
15.06	Orion	16.30 – Powitanie lata – impreza plenerowa. W programie: dmuchane zjeżdżalnie, zabawy plastyczne i sportowe.
16.06	Orion	17.00 – Turniej piłki nożnej dla dzieci do 14 lat na boisku przy SP. nr 35.
19.06	Orion	17.00 – Turniej tenisa stołowego dla ojców z okazji Dnia Ojca.
20.06	Magdalena	16.00 – Powitanie lata na sportowo, boisko os. M.
22.06	Magdalena	16.30 – Turniej Tenisa Stołowego dla dorosłych z okazji Dnia Ojca.

IMPREZY TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZE		
03.06	Uszatek	Wycieczka autokarowa do Cieszyna. Zapisy w klubie.
05.06	Magdalena	12.00 – Wyjście entuzjastek nordic walking.
12.06	Magdalena	12.00 – Wyjście entuzjastek nordic walking.
19.06	Magdalena	12.00 – Wyjście entuzjastek nordic walking.
22.06	SDK „Tęcza”	Wycieczka dla seniorów do Chlebowej Chaty w Górkach Małych. Zapisy do 1.06. w placówce i pod nr tel. 32 227 58 12.
WYDARZENIA KULTURALNE		
05.06	SDK „Tęcza”	18.00 – Wernisaż malarstwa Czesława Ślosarczyka.
12.06	SDK „Tęcza”	18.00 – „Mikro opowieści”, wernisaż fotografii Izabelli Pacek.
21.06	Magdalena	17.00 – Noc Kupały – wspólny śpiew, ognisko i puszczanie wianków, Dzika plaża, Paprocany.
ZAJĘCIA PLASTYCZNE		
03.06	Orion	10.00 – Warsztaty makramy dla dorosłych. Obowiązują zapisy.

KONKURSY PLASTYCZNE I WYSTAWY		
do 8.07	Orion	Pokonkursowa wystawa „Moja mama-taka piękna”.
do 9.06	Regina	Wystawa ekologicznych prac plastycznych – Podwórkowe instrumenty muzyczne.
do 30.06	Magdalena	Wystawa fotografii Grzegorza Muchy „Tychy o poranku”.
do 12.06	Magdalena	„Niezapominajki są to kwiatki z bajki” – konkurs fotograficzny dla najmłodszych. Zgłoszenia do 12.06. Rozstrzygnięcie konkursu 15.06. godz. 15.00.
do 28.08	SDK „Tęcza”	Wystawa malarstwa Czesława Ślosarczyka oraz wystawa fotografii Izabelli Pacek.
SPOTKANIA INTEGRACYJNE DLA MIESZKAŃCÓW		
01.06	Orion	17.00 – Spotkanie KTK „Gronie”.
14.06	Magdalena	13.00 – Wspólny grill na zakończenie sezonu spotkań Klubu Dłuzej Młodych.